
ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR

PERÍODO ESCOLAR 2013-2014

MATERIA: OBSERVACIÓN Y ANÁLISIS DE LA PRÁCTICA ESCOLAR      MAESTRO: ISABEL DEL CARMEN AGUIRRE RAMOS GRUPO: 1 C
PRIMERA JORNADA DE OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA DOCENTE. DEL 31 DE MARZO AL 11 DE ABRIL DEL 2014. CUARTO SEMESTRE, SECCIÓN C
Los docentes del área de acercamiento a la práctica organizan al interior del grupo la asignación de estudiantes en las instituciones de práctica tomando en cuenta
las características de las jornadas de observación y práctica.

Institución de práctica No. de
grupos

Colonia Dirección Grado
sección

No.
lista

Alumnos Acompañam.

LAMADRID 5 LA MADRID JORGE LUIS BORGES NUM 1490
LA MADRID
8444173751

1
4
7
8
13

CANTU ZUÑIGA ADRIANA LARISSA
FRAUSTRO LEOS GUADALUPE MONTSERRAT
GUERRERO RODRIGUEZ MARIA ISABEL
HERNANDEZ RAMIREZ LESLIE DANIELA
LUGO TORRES KORINA NOHEMI

-

CONSTITUYENTES DE
1917 ANEXO A LA
E.N.E.P. DEL ESTADO

9 ZONA CENTRO GENERAL LUIS GUTIERREZ
ZONA CENTRO
8444122573

2
9
11
12
17
18
19
22
23

ESTRADA RIVERA ARELY JAQUELINE
HERRERA GUTIERREZ ANA GRACIELA
LOPEZ FARIAS NATALIA DEYANIRA
LOPEZ RAMOS PATRICIA GABRIELA
OVIEDO ROSALES SUGEY BERENICE
PEREZ ZAVALA NALLELY ELIZABETH
RANGEL MORENO BRENDA BERENISE
SANCHEZ FLORES CECILIA YOLOTZIN
TOVIAS GARCIA CLAUDIA VALERIA

-

XICOTENCATL
AXAYACATZIN

5 NUEVA TLAXCALA FRANCISCO TLATI  251
NUEVA TLAXCALA
8441510411

3
6
10
15
20
21

FLORES LOZANO MARIA TERESA
GONZALEZ GAYTAN GRETA
IBARRA CARDENAS YOLANDA GUADALUPE
MORALES CRUZ JOCELYN ALEJANDRA
RODRIGUEZ GARCIA ANA SOFIA
SALAZAR MEJORADO JUDITH ALEJANDRA

-

ANGELA PERALTA 4 ASTURIAS LA PLAZA NUM. 113
ASTURIAS
8444397174

5
14
16
24

GARCIA RAMIREZ MIRIAM ALEJANDRA
MANCILLA VALDES DENNISE
ORTEGA MEDRANO YESSICA
VILLEGAS AVILA KARINA MONSERRAT

-

ENEP-F-C-08
V02/122013


